137
ケーブルライト　Cablelight
RD AM
2000K 3000K2400K 5000K BL GR2700K
仕様
ステップライト
定格電圧＝DC8V
消費電力＝0.2W/灯

スイッチボックス2個（深型）用
最大800VA（DTR-080-08B 7台まで）
注文方法
【光源色・ランプピッチ】を選ぶ
用途や明るさから、欲しい光をお選びください。
▶調光しない
電　源：LED用直流電源
▶PWM調光する
電　源：LED用直流電源
調光器：LED直流調光器
1chスレーバ（電源台数分）
LANケーブル（電源台数分）
▶位相制御調光する
電　源：LED用トランス
調光器：巻線トランス専用位相制御調光器
▶その他の信号で調光する
弊社までご相談ください。
【長さ／灯数】を決める
施工箇所に合わせて灯具の長さおよび灯数をご指定ください。
灯具の最大長さより長い場合は、通常は等分割してご注文ください。
例） MCW-30-2400Kを12m（400灯）を1ライン使う場合
MCW-30-2400K　  6m（200灯）×2本
【電源・調光器】を選ぶ
▶【ミニチャンネル】ミゾ埋込施工
必要となるパーツ 必要な数量
強力両面テープ 灯具長さ分
市販シーリング材 ―
▶【ステップライト】取付クリップを使用する
必要となるパーツ 必要な数量
ステップライト取付クリップ 3mにつき1式（10個）程度
市販の3mmネジ ―
【取付方法】を選ぶ
【オプション】を選ぶ
▶電源から灯具までの距離が長い
　 リード線延長加工をご指定ください。最大10mまで承ります。
▶複数の灯具をリード線でつなげたい
　 灯具長さの合計が最大長さの範囲で連結可能です。
連結する灯具ごとに両端リード線装着をご指定ください。
価格表
電源・調光器●❸
施工パーツ●❹
オプション●❺
RCL-CP ステップライト取付クリップ ¥500/10個入
WM1011 強力両面テープ ¥4,000
11m巻10mm幅
DSN-EP リード線延長加工 ¥200/m
最大10m
DSN-WTAN 両端リード線装着加工 ¥500/式
両側にリード線0.5mを装着します。
MC-EDD MC用端末側エンドキャップ ¥200/個
MC-EDL MC用電源側エンドキャップ ¥200/個
RC-ED RC用エンドキャップ ¥600/2個組
DSN-CUT 特殊角度切断加工 ¥2,000/式
調光方式により、必要機器が異なります。
下記を参考に電源を選びます。